ATLING

ATLING
B E LD HIDZR



R BRAT]

Captain Science Corporation
www.capind.com.tw

citb@ms11.hinet.net
Line ID : @vsh6593b

&
fthilk © 1005763t MARIEERERE K6 15721E
gah - (02) 2351-7107 8816 8% 1

BE : (02) 2396-4950

T MEE
filr : SR EEEALLE6675 2635 1850
gah - (04) 2561-0236 ¥ 118k 18

BE : (04) 2561-0010




LmmB &%

ATLING HIZR B #rfE &% (Stockholm) ~'&
AT RS RS Gunnar Atling FITAIRT -
i TE AT SE ST B AH R TV ERY SRR o 2 2 B
» R HGAE RS 2N R & 8H o

H% o iEEE M (Ockelbo) FREFEARAAE
EEHENH - AN 1947 FEIEANZE - 1973 4 > FHM
HEME—FEELHLEE (Steady Rest) 4l
4 ATLING W) T BBt A0 1 D B2 TEFA Y 2
ERRESE -

ATLING HIFEHaHEA— » HMZE S ER TR
fii (Ockelbo) FETHILERTHEM °

AN
1IN

HAT » AR = BRIEHS E5E 40 2 ERI%

L B A O B R M AR AR B A 0K
» HAP R =R 2 it B AR R T i

GF - BRI IEEEG E ) - EEARERE %
NZz—2K o B ATLING FIZEET S » FEMEER

ol R % FEERERIFOR - MG LR%E Atling
HE /L HLEE » (5 ELRE LU ol 1 A AHF I E 0 T
o BIERZRRE EFERE ATLING BELHL
ORVE Ry AR IR AR T RV 2 — -




P FIRY

I_\_I
A/

ATLING HYE E LD EREZ ERR 23K (HEZE
Ak o B0 - YREE S UK~ BEREE -~ BEIR o DI —Ai%

H M2 R0 HE LD AR E B IRR RS - 1R
REFE A SCFFREE 2y 6 2 870 mm ©

A > Heff thasdt i S8 S AR et - Al iBh E
TELHDIREE S B 5 BN A% -

AN

AN

\

o

BB IR R EE SRR - B EGERAEE T
BLEFERTOKR - HM MR EM DR LImE % B
ELERIER TR -

BYLHE - BAMHRRET TEERR thae
BFORAVBERTTE -

IR EE
Byl TSR




/
o
M

»

»

»

»

»

»

»

£ ATLING H

/I

=
v
L

TFILNRINER

ENREREIFET LIcRia Ry« ZEnEEC A B TGHERRL » P ZEhMEA
BLPR » BIETEZEfIfG L IZEE’HIMCFTJ@ @ﬁﬁ °

Tyl BL SR T AR BHI I TER (AR E HL Al SRR -

AIEERRINGE G2 (B ~ TORE B E AT - (e HIEARE TAHRFEE
BT TIAREA - BRVEEER] - ELERFFAHIRIN EX R AT B e Ry e A -

BfRm R E - eI E N P E P Om AR 2 DR b RIS NERERE &
HE AT TR EE R

ARG BT R R B LT -

Atling EEEENEEE (Zero Point Clamping Bracket) AJ AHE#ARE 4L EAZ% E
IRFFE o

TR VIR IR REE & 6 22 870 mm »




M
;5
it
48
T

iy

» Atling AXZ51:
IREBEEOFLIRRT

AXZ T HFEEE (mm)

AX1 AX2 AX3 AX4 AX5 AX6 AX7 AX8 AX8.5 AX87 AX9 AX9.5 AX9.7 AX10 AXT1

REFEEE 6-70 8-105 12-125 12-160 20-200 30-255 45-320 85-360 100-430 140-470 100-510 340-600 360-620 250-680 450-870

» Atling AS£&7%!:
RN EAM ST

» Atling AN&FI:
EBELEELOFLRRT]

B

ASZR I FEHEFELE] (mm) AN Z 5 ZEAFEEE (mm)
itk AS6 AS7 AS8 itk AN1 AN2 AN3 AN4
KiFEiE 30-255 45-320 85-360 KiFEiE 6-70 8-105 12-125 12-160

STRRECE1XES IS

AX/AS/AN: RISEZE| (AS D 678 ) B

RUBEZ Z|. 1-11 (RBVSE T A %)

SHERETERY. = MBI HEL

|
E =S ETUHETL

N = ERRIMNHETRE
U =TSRG, BB
L
B

FAEVREEE:

= IR, B
=INAET, &8

EEA PR,

M=F% |
G = Hfs :

C =3




AXI - E T HERTL

Az ST ERE
G1 X1 - FRREEEO
G2 z1 5
5 Gl/8
©
X3
o
Ixe
o
B

RERR/BRIEO
G3/8" (AX31-G1/8")

8Ly, 73 L3 G4
}—© g X4
o

= _
1< ST ESIEE S - 20 bar
Q, j
PL5 2
o°, X1 G6
N \
o’ | SHEEORERIIES:
LL SRR AN
sct X6 PRI (R 4-11)

Tredo-ZEHEF (1€ | Z25EH)

REEES (2 | RYER)

s
SEFFHE
it

B
=

FLAz

SHERET

LI (MC6S, 12,9)
RARSFS /R
ERREEE
EOEE
BEEMRBE
BEFEEN

ES)

n

feo

- - ‘ od | B FBEISTE (G1/8-M8x1)
=
AX3I AX41 AX51 AX61 AX7I1 AX8l AXS. AX AX9l AX9.51 A 71 AX10l AX111
12-125 12-160 20-200 30-255 45-320 85-360 100-430 140-470 100-510 340-600 360-620 250-680 450-870
(mm) @35 @47 52 52 62 72 80 @80 @80 @80 80 100 @160
(mm) C2 15 @20 @20 @20 @30 @30 @35 @35 35 35 @35 @45 65
(mm) C3 19 25 25 25 29 29 29 29 29 29 29 32 75
(mm) HI1 37 53 53 53 68 68 98 98 98 98 98 98 ng
(mm) H2 R88 R116 R140 R168 R215 R235 R280 R300 R325 R370 R380 R430 R606
(mm) H3 128 168 208 267 331 377 448 491 521 611 640 686 930
(mm) H4 8 10 15 24 27 38 27 33 38 10,5 n 38 33
(mm) Gl 275 334 368 434 509 537 622 647 705 731 744 847 1244
(mm) G2 231 290 314 380 465 493 578 603 661 687 700 803 1200
(mm) G3 70 90 90 1o 145 145 145 145 145 145 145 165 198
(mm) G4 270 315 315 438 500 500 600 600 700 670 670 760 1200
(mm) G5 56 45 38 83 102 97 104 104 156 n3 3 108 135
(mm) G6 68 45 66 133 105 100 158 158 220 177 177 188 254
(mm) L1 77 ns 123 146 178 208,5 280 305,5 2925 323 336 415 640
(mm) L2 102 135 135 155 210 210 220 220 260 270 270 312 400
(mm) L3 220 262 262 365 400 400 510 510 620 500 500 470 670
(mm) L4 210 262 262 365 400 400 510 510 620 620 620 700 oo
(mm) L5 14 18 18 @23 @23 @23 @28 @28 @28 @28 @28 @35 @35
(mm) 71 44 44 54 54 44 44 44 44 44 44 44 44 44
(mm) 272 70 89 89 109 144 144 144 144 144 145 145 144 197
(mm) Z3 124 158 158 158 164 164 194 194 194 194 194 194 260
(mm) X6 = M16 M16 M16 M16 M20 M20 M20 M20 M20 M20 M24 M30
(mm) M12x90 M16x120 M16X120 M20x140 M20x180 M20x180 M24x180 M24x180 M24x180 M24x180 M24x180 M30x220 M30x260

(daN) 390 1170 170 1480 1830 1830 2260 2260 2260 2260 2260 2260 3070
(m/min) 930 805 890 890 655 765 685 685 685 685 685 685 457
(mm) 0,04 0,04 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,10 0,10 0,10 0,10 0,20
(mm) 0,005 0,005 0,005 0,005 0,005 0,005 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02
(bar) 60 70 70 70 70 70 60 60 60 60 60 60 60
(kg) 21 40 42 78 145 147 220 223 253 261 262 440 1360




AXE - 9NE T HERET

X1 - REEREN

A EENA A L o1 G1/8"
Z1
L2
©
X3 KrEO
N e G1/4" (AX1E - G1/
©
il TREERS RO
9l S G3/8" (AX1E - G1/4")
= T R X5 - {TABEIBAATL
\ < @) | M12x1 (AX1E - M8x1)
Y. B{EEBNEES] - 10bar
oL5 0 26[# =
- x1
o/ |
o LL SHEOKSERYEE:
X6 X4
[ 1T <) - l ﬁ%iﬁiiﬂ%&lﬁl
GaHi G } }: ‘ﬂ” c/ U ) 2 RIB (R 4-11)
s _Ij - | | Tredo-BHR A (12 | RFIER)

ez TREEEE (12 | RYEMA)
875 FRESHEER (G1/8-M8x)

SR AXIE AX2E AX3E AX4E AXSE AX6E AX7E AX8E AX8.5E AX8.7E AX9E AXIOE AXIIE
REEE 6-70  8-105 12-125 12-160 20-200 30-255 45-320 85-360 100-430 140-470 100-510 250-680 450-870
Pt (mm) C @24 @35 @35 @47 252 @52 @62 72 @80 @80 @80 @100 160
(mm) @8 215 @15 @20 @20 @20 @30 @30 @35 @35 @35 @45 @65
(mm) 3 15 19 19 25 25 25 29 29 29 29 29 32 75
EE (mm)  HI 30 37 37 53 53 53 68 68 98 98 98 98 n8
(mm) H2  RSS R75 R88  RI6  R140  RI68 R215 R235  R280 R300  R325  R430 R606
(mm)  H3 75 10 128 168 208 267 331 377 448 491 521 686 930
(mm)  H4 5 2 8 10 15 24 27 38 27 33 38 38 33
pN: ] (mm) Gl 220 301 344 428 465 563 669 697 809 840 938 103 1578
(mm) G2 137 200 231 290 314 380 465 493 578 603 661 803 1200
(mm)  G3 60 70 70 90 90 10 145 145 145 145 145 165 198
(mm) G4 163 215 270 315 315 438 500 500 600 600 700 760 1200
(mm) G5 7 43 56 45 38 83 102 97 104 104 156 108 135
(mm)  G6 27 37 68 45 66 133 105 100 158 158 220 188 254
EKiva (mm) U 51 70 77 15 123 146 178 2085 280 3055 2925 415 640
(mm) L2 64 85 102 135 135 155 210 210 220 220 260 312 400
(mm) 13 n8 170 220 262 262 365 400 400 510 510 620 470 670
(mm) L4 n8 170 210 262 262 365 400 400 510 510 620 700 100
(mm) L5 on o 214 Q8 218 @23 @23 @23 @28 28 28 @35 @35
SRIEREL (mm) 21 83 101 13 138 151 183 204 204 231 237 277 300 378
(mm) 22 60 70 70 89 89 109 144 144 144 144 144 144 197
(mm) 23 86 106 106 128 128 140 155 155 190 190 190 190 250
HREEIRAA (mm) X6 - - - Mi6 M16 M16 M16 M20 M20 M20 M20 M24 M30
LHEI2IR (MC6S, 12,9) (mm) MI0X80 M12X90 MI12X90 M16X120 MI16X120 M20X140 M20X180 M20X180 M24X180 M24X180 M24X180 M30X220 M30X260
BAKE R (daN) 100 390 390 170 170 1480 1830 1830 2260 2260 2260 2260 3070
RGRRERE (m/min) 730 930 930 805 890 890 655 765 685 685 685 685 457
EOHEE (mm) 002 002 004 004 006 006 0,06 006 006 006 010 0,10 0,20
EREMREE (mm) 0,005 0,005 0,005 0005 0005 0005 0005 0005 001 0,01 0,02 0,02 0,02
== EBEH (bar) 25 60 60 70 70 70 70 70 60 60 60 60 60
) (kg) 8 7 23 45 48 83 158 162 234 237 280 450 1415



ASI -

A& T HEREL

WA BRI At b

RISER
PSS e
it

w8

BN

FLfiz

SHEREL

ZEERIE (MC6S 12,9)
RARTSFS R
RRREEE
EOEE
BREMUBE
REEEEES

28

(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(mm)
(daN)
(m/min)
(mm)
(mm)
(bar)
(kg)

AS6I AS7I AS8I
30-255 45-320 85-360
a @52 262 @72
2 @20 @30 @30
a 25 29 29
HI1 53 68 68
H2 R168 R215 R235
H3 267 331 377
H4 24 27 38
Gl 434 509 537
G2 403 465 493
G3 1o 145 145
G4 438 500 500
G5 13 105 100
G6 20 38 42
(] 146 178 198
L2 240 270 270
L3 365 400 400
L4 365 400 400
5 @23 @23 @23
Z1 54 44 44
22 109 144 144
73 158 164 164
X6 M16 M16 M20
M20X140 M20X180 M20X180
1480 1830 1830
890 655 765
0,06 0,06 0,06
0,005 0,005 0,005
70 70 70
84 155 153

X1 - FRoEEEN
G1/8"

X2 - m&EEO
G1/8"

KEO
G1/4"

X4 - TRERS RO
G3/8"

SE(EBES) - 20bar

SHELRGRYES:
L2 SR
RIB (R 4-11)
Tredo-ZEEHEF (1 | RFER)




ASE - SNE T HERET

N

BISER
FEFrHE
pEtc)

s

BN

FLfiz

SHERET

ZEERIE (MC6S 12,9)
RARISFS B
RRREEE
EOEE
BREMRBE
RE1EEEES

28

AS6E AS7E ASSE

30-255 45-320 85-360
(mm) @l @52 @62 @72
(mm) (@) @20 @30 @30
(mm) a 25 29 29
(mm) H1 53 68 68
(mm) H2 R168 R215 R235
(mm) H3 267 331 377
(mm) H4 24 27 38
(mm) Gl 563 669 697
(mm) G2 403 465 493
(mm) @3 110 145 145
(mm) G4 438 500 500
(mm) G5 13 105 100
(mm) G6 20 38 42
(mm) L 146 178 198
(mm) 2 240 270 270
(mm) L3 365 400 400
(mm) L4 365 400 400
(mm) L5 @23 @23 @23
(mm) bal 182 204 204
(mm) 72 109 144 144
(mm) 73 140 155 155
(mm) X6 M16 M16 M20
(mm) M20X140 M20X180 M20X180
(daN) 1480 1830 1830
(m/min) 890 655 765
(mm) 0,06 0,06 0,06
(mm) 0,005 0,005 0,005
(bar) 70 70 70
(kg) 92 167 165

X1 - RREEEO
G1/8"

X2 - REEO
G1/

X4 - REER /B
G3/8"

- (TIZEABRARIL
M12x1

77 - 10bar

SHEEOREFRIER:
LEEIR I B EA
MR (R 4-11)
Tredo-Z R (£ | R7EMA)
BRI (12 | R5EA)
5 FHEH%EE (G1/8-M8x1)



X1 - RAREBEO

It RSN & 2 E I o1
G2 Z1
L1 L2
(¢) .
v X3
N xe G1/4" (AN1E - G1/8")
S .
i X4 - R, BEO
g ° _ G3/8" (AN1E - G1/4”)
T R e TRASEMTL
d J M12x1 (AN1E - M8x1)
[©)
BL5 OCZ 1G6 X2 X5
Xt
o/ |

Lo SEELSENas:
®c1 X6 X4 ZEEIZ IR B
BIB (R 4-11)
Tredo-B{E A (2 | RFER)

' I - =1 RIS (12 1| 25EA)
ez 35 FREE4EEE (G1/8-M8x1)
BISRR~F ANIE AN2E AN3E AN4E
REFHBIE 6-70 8-105 12-125 12-160
) (mm) ql @24 @35 @35 @47
(mm) (o) @8 @15 @15 @20
(mm) a3 10 10 10 10
i1 (mm) H1 19 19 19 19
(mm) H2 R55 R75 R88 R116
(mm) H3 75 1o 128 168
(mm) H4 5 2 8 10
P} (mm) Gl 220 301 344 428
(mm) G2 137 200 231 290
(mm) a3 60 70 70 90
(mm) G4 163 215 270 315
(mm) G5 17 43 56 45
(mm) G6 27 37 68 45
FLAL (mm) u 51 70 77 15
(mm) L2 64 85 102 135
(mm) 13 n8 170 220 262
(mm) L4 n8 170 210 262
(mm) L5 on @14 214 @18
SHEREL (mm) 71 83 101 3 138
(mm) 72 60 70 70 89
(mm) 3 86 106 106 128
SREIRAL (mm) X6 - - - M16
LHE21E (MC6S 12,9) (mm) M10X80 M12X90 M12X90 M16X120
RAKREF /iR (daN) 60 190 190 500
R RE (m/min) 730 930 930 805
BB (mm) 0,02 0,02 0,04 0,04
BEEMRE (mm) 0,005 0,005 0,005 0,005
RBEFEEN (bar) 15 30 30 30
g8 (kg) 8 17 23 45







LY

FRRARSMER 1 ShEigeh - SRE A 2 e

bilEra

FRfEARERER 1ERE A ZREEA 2 @B A

AX/AS A5550103 A5550203 A5550303 A5550403 A5550503 A5550603 A5550703 A5550803 A5550903 A5550903 A5550903 A5550903 A5550903 A5551003 A5551103

> EE R

BARE OSSR
HE T RERER

RS A5055044 A5055040 A5055040 A5055014 A5055026 A5055026 A5055005 A5055008 A5055017 A5055017 A5055017 A5055017 A5055017 A5551310 A5551311

Eiget A5055050 A5551203 A5551203 A5551204 A5551205 A5551205 A5551207 A5551208 A5551209 AS5551209 A5551209 A5551209 A5551209 A5551210 A5551211

12



FRINFHE VKRB

YN & 2 R E E - AN RIBARR A L - A TPy
e N DS (SR

LMD O R & 2 WU ] B 260 B DR DR AT RSy
THAZE IS » APV IVE— 8 LRI ERER (AT R IS e
) o PLERLIE E A e s R o

AXS5 AX/AS6 AX/AS7 AX/AS8 AX8.5 AX8.7 AX9 AX9.5 AX9.7 AX10 AXT1

RE A43007 A42932 A42973  A42981 A42946  A42875 A42895 A42989 A43160 A30941 A42899 A60571 A60573  A43227  A43241

IR A43006 A42933 A42972 A42982 A42947 A42874 A42896 A42988  A43161  A30942 A42898 A60572 A60574  A43228  A43242

BT ZH M ER RIS EHEIE R 7 BB RUAISS E 1

» AXI [/ AS| SHEEET

EHES
‘ % @"%
Wt
» AXE | ASE JHEREL
EIHEER

SHE RS

AXI/ASI | A5550412 A5550512 A5550612 AS5550712 A5550812 A5550912 A5550912 A5550912 A5550913 A5550913 A5551012
AXE/ASE |A5550]02 A5550202 A5550302 A5550402 A5550502 A5550602 A5550702 A5550802 A5550902 A5550902 A550902 A5551002

FREEHGER

AX/AS |A5550101 A5550201 A5550301 A5550401 A5550501 A5550601 A5550701 A5550801 A5550901 A5550901 A5550901 A5550901 A5550901 A5551001

Eﬁﬁiﬁﬂ%&ﬁﬁ:|A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383 A5065383

A5551112

A5551102

A5551101

A5065383

13



THEfEes

» FEIR THEIER > BEEEXTHEIES

fin

P ER T REr TG - & AT ER R T ES FRERR TR V) LT oG - ELRPERS T REE fr B By
FEFREE o LR MRREIE PR AL - T ESE R & LR - EH TR - AR B AL -

55 > 5 BT T B € &l ) B o

AX8 AX8.5 AX8.7 AX9 AX9.5 AX9.7 AX10 AX11

RAER A51001 A51002 A51002 A51004 A51005 A51005 A51007 A51008 A51009 A51009 A51009 A51009 A51009  A51010 A51011

[E158 Y A50002 A50002 A50004 A50005 A50005 A50007 A50008 A50009 A50009 A50009 A50009 A50009 A50010 A50011

14



FEREEECHRIDIRER

» TEIER IR
(FREEEMA)

> AR

> RENERE)
> REANREEE

ZPC SEFERT PR SERY H /O O R 2 S BT » BT
TENIERGE 2.5 um > A ARG AR ALETHRIL -

e

REERE L POASERERBIMARI IR - #EFE
1F °

75

=

» THEERRERR

> BRER

15



ATLING _ S

%1% RN PN N\ 16 & 02-23517107
Cepfain Science Comporeffion MR 04-25610236

St EREHRK_E 61 5 2 12 X4 citb@ms11.hinet.net
Grhm@ERLLE 667 & 26 F 18 9% @8 www.capind.com.tw

3
)
>
(&)
=z
=
<





